
a
'F SERVICIO DE SALUD

DEL PR{NClfADO DE ASTURIAS

DIRECCIÓN GERENCIA

Fecha: 17 de septiembre de 2020
Resolución por la que se hace pública la
relación de solicitudes de inscripción en el
Registro de Demandantes de Empleo de
Personal Estatutario en la categoría profesional
gg gyundante de servicios

1 ? SEP 2020
$ ERVICIOS CENT
RESOLUCION N'

En el Servicio de Salud del Principado de Asturias, la selección para los
nombramientos de personal temporal, en las Instituciones Sanitarias, se encuentra
recogida en el Pacto sobre contratación de personal temporal del SESPA de 14 de
noviembre de 2001, norma que da cumplimiento y desarrolla las previsiones
contenidas en el artículo 87.4 de la Ley del Principado de Asturias 7/2019, de 29 de
marzo, de Salud y en el artículo 33 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre del Estatuto

Marco, al establecer la regulación del procedimiento para la selección del personal
estatutario temporal en las instituciones sanitarias de este Servicio de Salud, siguiendo
los principios de igualdad, mérito, capacidad y publicidad, garantizando la agilidad y
eficacia en la contratación.

De conformidad con lo dispuesto en artículo 6 D) del Pacto sobre contratación
de personal temporal del SESPA, una vez publicada por el Tribunal calificador la
relación del personal que ha superado la fase de oposición del proceso selectivo
convocado por Resolución de la Dirección Gerencia del SESPA de fecha ll de
diciembre de 2018, por la que se convoca concurso oposición para el acceso a 40
plazas de personal estatutarío fijo de la categoría de pinche (ayundante de servicios)
del Servicio de Salud del Principado de Asturias, se publica la relación de los
profesionales que superaron la fase de oposición y solicitaron el alta en el registro de
demandantes de empleo en la citada categoría profesional.

Por todo lo expuesto, de acuerdo con lo establecido en el Pacto sobre

contratación de personal temporal del SESPA de fecha 14 de noviembre de 2001 y en
virtud de la competencias atribuidas por el artículo 128.3 de la Ley del Principado de
Asturias 7/20].9, de 29 de marzo, de Salud, esta Dirección Gerencia

Plaza del Carbayón l y 2 - 33001 0VIEDO



0
'F SERVICIO DE SALUD

DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

DIRECCIÓN GERENCIA

RESU E LVE

Primero.- Hacer pública la relación de solicitudes de inscripción para la
categoría profesional de ayundante de servicios en el registro de demandantes de
Empleo, ADMITIDAS, y asignación de áreas solicitadas, por orden de preferencia.

Segundo.- Publicar la relación de solicitudes de inscripción en el registro de
Demandantes de Empleo, NO ADMITIDAS, con expresión de los motivos de exclusión.

Tercero.- La presente Resolución entrará en vigor al día siguiente a su
publicación.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa se podrá
interponer recurso de alzada ante el Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a
contar desde el día siguiente al que tenga lugar su publicación, todo ello, de
conformidad con lo dispuesto en el artículo 134 de la Ley del Principado de Asturias
7/2019, de 29 de marzo de Sa]ud y en e] Art. 27.2 de ]a Ley 2/].995 de 13 de marzo de
Régimen Jurídico de la Administración del Principado de Asturias y en el artículos 121
de la Ley 39/2015, de l de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas.

Plaza del Carbayón l y 2 - 33001 0VIEDO



=

W
$ v'$CIÜ : $ 3&i {:j :>

1liii;!: #$ ji j:q !:!;:: ;..? ',:.:;:'li:. ?li:;,'F' :b'i;.':!' :.l!#.:É j::

DIRECCIÓN DE PROFESIONALES
SL}BDIRECCfÓN DE PROFESIOIÑALES

Gestión de persorlal

!>EMANDÁNTES DE EMPLEO

CATEGORÍA A YUDANTES DE SER VICIOS

D.N.l. Apellidos y Nontbre

ABELLA MARTINEZ, ALVARO ANTONIO

AGUIAR SANTA-EUGENIA, LAURA Ma
AGUIRRE ALONSO, BEATRIZ

AGUERA SECADES, AURELIO
ALBA TRABADELO, ANGEL ROSENDO

ALCAZAR ALBA, MARTA
ALONSO CASTAÑO, YASMINA
ALONSO FERNANDEZ, JUAN CARLOS

ALONSO FLOREZ, MARTA CONSUELO

ALONSO LEMA, RAQUEL

ALONSO LLAMEDO. CRISTINA
ALONSO LLAMEDO, PAULA
ALONSO PENA, MARIA LUZ

ALONSO ROVER, BEATRIZ
ALONSO YANES, TOMAS

ALVAREZ ALVAREZ, MANUEL
ALVAREZ ALVAREZ, MARIA ISABEL

ALVAREZ CASAPRIMA, JAVIER
ALVAREZ CUESTA, LIBERTAD
ALVAREZ CUESTA, Ma MAGDALENA

ALVAREZ FERNANDEZ, ANTONIO

ALVAREZ FERNANDEZ, LAU RA

ALVAREZ FERNANDEZ, VANESSA
ALVAREZ FERRERA, MARIA DEL ROCÍO

ALVAREZ GARCIA, INES

ALVAREZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN

ALVAREZ MARTINEZ, GUILLERMO

ALVAREZ MASA, EVA MARIA

ALVAREZ MATEOS, ROSA MARIA

ALVAREZ PEREZ, DANIEL
ALVAREZ RIVAS, SUSANA
ALVAREZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE
ALVAREZ SANCHEZ. Ma CARMEN

ALVAREZ SANCHEZ, SANDRA

ALVAREZ SASTRE, SERGIO ANTONIO
ALZA ALVAREZ, GONZALO

Puntos 1' 2' 3' 4' 5' 6' 7' 8'
+M3159n

+n2757n

"*3030w
+n41 35m

"t3745*+

*n3269w

"+8802*+

#m7829m

"+5666*+

**+5801 *+

;'i'3240m

':':;'3240n

+m0097m

+n9663*+

+w3364n

+w51 00M

"+5572m

"ñ5459M

+m4744m

"+21 48w

+M4235M

xxñ9468M

"+8677*+

üw0698m

+M41 04M

üx't3064+t

"+61 63n
*n6790m

ü**7057M

+m2661 M
+n1 087*+

+M3564M

"+41 33*+

'H281 7M

+w0764n

"*3085**

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o.ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o.ooo

3

3

2

5

5

4
7

2

5

13
12
3

57
58

5

4

4

4

4

B

4

4

R 6 7 8

45
54
54
54
4

4

5

5

5

4

4
4

4

4

7

5

4

4
4
7

5

8

5

8

3

5

R

4
4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

8

5

3

5

5

5



(g ) ;lll :l Uq'y A €. Í,.l :ll)

DIRECCIÓN DE PÑ'ONES:ORALES

SUBDIRECCIÓN DE PROFESIONALES

Gestión de persorlal

(Continuación ...) CATEGORÍA A YUDANTES DE SER VICIOS

D.N. l Apellidos ) Nombre
ANDRADE MARQUE, MARIA CARMEN

ANTONIO CAMEAN, MARIA YOLANDA

ANTUNA ALISTE, BEGOÑA

ARCOS RANILLA, SILVIA

ARECES FERNANDEZ, MARINO

ARGUELLES DE DIOS, IVAN
ARIAS GARCÍA, ALBERTO

ARMENTEROS MARTINEZ, LORENA

ARNALDO GARCIA, Ma AGRIPINA

ASPRA GARCIA, VERONICA

AZEVEDO CANADO, BEATRIZ
AZNAR DIAZ, ELSA

BALLESTEROS CASTILLA, Ma JOSEFINA
BAO ALVAREZ, ANDREA

BARCENA MEDio, MARIA ANGELES
BARRO DURAN, RAFAEL

BAZO NUÑEZ. NATALIA

BEGEGA SANCHEZ, EVA
BELLAS ABAD, TERESA

BELMONTE DOS SANTOS FIGUEIREDO, ALFREDO

BERDAYES CUESTA, ALEJANDRA
BERDAYES CUESTA, MARIA DEL MAR

BERMUDEZ IGLESIAS, MONICA

BERNARDO BEGEGA, NOELLA

BERRIO FERNANDEZ, MARIA MERCEDES

BLANCO GARCIA, MARIA AMPARO

BLANCO MARTIN, JOSE LUIS

BOBES ALVAREZ, JOSE LUIS

BRANA NOVAL, CONCEPCION

BUENO BARRERO, ROSA

CABANA RODRIGUEZ, LUIS

CACHERO GARCIA, NURIA

CADENAS MARTINEZ, MONICA

CAICOYA SALDAÑA, JUAN ANTONIO

CALDERON LOPEZ, MARIA LOURDES

CALVO RUIZ, CARLOS

CAMBLOR RODRIGUEZ, ROSA MARIA
CAMPO GEIJO, AMANDA

CANCIO MARTINEZ, NURIA

CANDANO JIMENEZ, ANTONIO

CANDAS SANCHEZ, JOSE MARIA

CANELLA VARELA, ALBERTO

CARBAJALES FERNANDEZ, SARA

1' 2" 3" 4' 5" 6"
+m2579n

**+091 8m

+m5636m

"+7369*+

+M9724M

#m4922w
+m7831m

***9956*+

+m5546n

tn7749m

ü'n5795m

+m3586n

+n0589m

+m7570m

+w1409n

+n0934n

"*7309*+

+m4555w

"+031 4*+

*u5499w

+m5895n
#w1208*+

+**261 0n

+m501 0w

+m9827m

"+3809*+

+w2321m

+n01 81 M

*m4070**

+t+5987+t

"+2605n

"+6848w

+m4051 H

+w2305w

+M0738M

+m9451m

"+6020*+

+n7752m

+m7716m

+*+3360*+

+m4751m

+m001 6*+

+M6787M

Puntos 7' 8'
o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o.ooo

5

4
5

4

4

8

4
5

4

5

7

5

5

7

8

4

8

4

8

3

5

8

3

3

4

4

4

4

4

4

4
4

8

4

5

4

4

5

8

5
5

5

4

4

2

5

7

2

3

5

5

4

4

8

4

5

8

5

7

8

5

5

4

5

3

5

4

4

4

5

5

4

8

7

4

8

5

4

5

4

48
4



k
#:*'$1:

!-Ü

V $:i. i.*j j3

DIRECCIÓN DE PROFESIONALES

SLiBDiPECCIÓN DE PROFES:ANALES
Gesllón cle oeisorlal

WZH4%aZKgE U#J:WZ?Jñ=UNHXH €{

(Continuación ...) CATEGORÍA AYUDANTES DE SER VICIOS

D.N.l. Apellidos y Nombre
CARBAJOSA FERNANDEZ, JOSE GUSTAVO
CARNERO VIDAL, MARIA
CARRIO CANCE, Ma PILAR

CASADO GONZALEZ, SERGIO

CASADO MENENDEZ, ANTONIO

CASARIEGO MAGADAN, MARIA CARMEN

CASTANEDA PEINADOR, EMILIO

CASTAÑO CAUTELA, PELAYO

CASTANO GALLEGO, CARLOS

CASTAÑO GARCIA. NATALIA

CASTAÑO LOPEZ, LAU RA

CASTANON BARREIRO, VERONICA

CASTRILLON BALLESTEROS, SONIA

CASTROSIN AGUDIN, ANA

CELOS FERNANDEZ, ARANZAZU

CERNUDA FERNANDEZ, BEATRIZ

CHABROL ALONSO, SOLEDAD JONAY

CTFUENTES iGLEsiAS, MONICA
CLOUX PARGA, MARIA PILAR
BOBOS ALVAREZ, MARIA JESUS
COCANA CUE, MARIA BEATRIZ
CONLLEDO SUSTACHA, JUAN JOSE
CONSTANTIN LAUTARIU, MIOARA
CONSTANTINO GOMEZ, ANTONIO JUAN
CORRAL GALLEGOS, ESPERANZA MARIA

CORRAL MUGA, JUAN CARLOS
CORRAL MUÑOZ, ALONSO
CORROS FERNANDEZ, GEMMA

CORTES DIAZ, ALFREDO
COSTO DIAZ, VlRGlNlA
COTO GALAN, ISABEL
CRESPO ALONSO, ULISES
CRESPO GARCIA, JUAN JESUS

CUERVO MARTINEZ, LAURA MARIA
CUESTA FUENTES, JUAN RAMON

CUESTA RODRIGUEZ, ANA BELEN
CUETO VALDEOLMILLOS. MIGUEL
DE LA ROSA GARCIA, CRISTINA

DE LA ROSA PEREZ, ISABEL

DE LA VALLE MARTIN, MARIA OLGA

DE LOS DOLORES PRIETO. JOSE MARIA

DEL BLANCO REY. MARTA
DEL RIO PEREA, YOLANDA

}" 2' 3" 4« 5« 6" 7«
+M9743M

+M5068M

+n7231w

" '681 3*+

#w6583m

+M1 767n

*u3359w

#m91 30M

+n6826m

+M7837M

+w9207n

+w6957n

+m7073m

+n7703n

+M91 67m

+n4021n

+m2937m

"*9947n
+M7429M

+n6658w

+m5307n

#m7079m

+w6443n

+w8581m

+m01 05n

+H0565M

+M0366m

+m5521*+

+M691 1 M
"+5682*+
"+531 4m
+M91 27M

+*+3235*+

#*+9532*+

ñxñ0480M

+'m7550n

¿iñ7835n

"*6633w
+H7559H

+m1648m

*u81 45n

+M0891M

;"9584m

Puntos
o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

O,ODO

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o.ooo

8"
4
4

4

4

4

4

4

8

5

4

5

5

4

4

4

4

5

4

4

4

4

6

5

5

5

4

4

4

5

4
8

4

5

3

4

4

8

5

3

4

4

5

5

8

8

7

5

5

5

4

8

4

56
5

8

387

8

7 5 6 3 2

3

5

5

4
5

8

8

5

3

4

R

5

5

7

5

4

8

8

4

5

5

7

4
5

8

5

3



©
::l!.ñ;

:V:l=É<) :! g: %!A:LI..j)

DIRECCIÓN DE PROFESIONALES

SUBDipECClóN DE PROFESIONALES

Gestión de persorlal

REGISTRO DE DEMANDANTES DE
CIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE

(Continuación ...) CATEGORÍA A YUDANTES DE SER VICIOS

D.N.l. Apellidos y Nombre
DEL VALLE GARCIA, BEATRIZ
DEL VALLE GOMEZ, MARIA DEL ROSARIO

DEL VALLE TOYOS, ANA
DEL VALLE ZALDIVAR, NURIA
DIAZ BARBANCHO, EMILIO
DIAZ DEL PEÑO, ENRIQUETA
DIAZ GARRIDO, ESTIBALIZ

DIAZ LOPEZ, CARMEN

DIAZ MONTES, VANESA
DIAZ VIGO, DAVID
DIEZ SUAREZ. CATALINA
DOMÍNGUEZ PEREZ, VIOLETA

DUARTE RODRIGUEZ, INMACULADA

ESCOTET DE JUAN, SUSANA

ESPASANDIN FERREIRO, SANDRA

ESPINAZO SANCHEZ, MARTA

ESTEBAN DIAZ, MARCOS

ESTRADA MARTINEZ, MARIA OLIVA

EXPOSITO EXPOSITO, MARIA MERCEDES

FEBRERO POMBO, IRENE
FELICES BAYON, ENOEL

FERNANDEZ ABELLA, MARGARITA

FERNANDEZ ALONSO, MONICA

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA DE LAS MERCEDES

FERNANDEZ ALVAREZ, SUSANA

FERNANDEZ ARIZA, PILAR

FERNANDEZ BARNETO, CARIDAD

FERNANDEZ BOUSOÑO, CRISTINA

FERNANDEZ CAMPOS, MARTA BELEN

FERNANDEZ CARRILLO, ISABEL

FERNANDEZ CORBEIRAS, Ma PILAR

FERNANDEZ FAEDO, Ma LAURA

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, ALBERTO

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARGARITA BALBINA

FERNANDEZ FERNANDEZ, ESTRELLA

FERNANDEZ FERNANDEZ, TAMARA

FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE RAMON

FERNANDEZ FERNNADEZ, MARCELINA

FERNANDEZ FIERRO, JORGE

FERNANDEZ FOLGUETRAS, ANGELES

FERNANDEZ GALACHE, ISRAEL

FERNANDEZ GARCIA, JOSE RAMON

1' 2" 3' 4' 5" 6'
"+7850*+

"*6690**
+m7435n

';'':571 8m
+m4788m

+M7228M

+m2205w

+w6743w

"*6891 *+

xi'9567M

':;':7537m

* 't't8291 H

+M9424M

+n9883m

+m2765w

+n4908n
+n51 37n

'ín81 07m

nt41 00n

+*+3988*+

+w71 24n

+M6570+t

+n9583*+

+m7922m

+m0392m

+n1 069n

+n5956m

':';'8765m

+n7826**

"+9024n
"*9475*+

*m41 21 M
+w3070n
*m1 585*+

+m7457n

#*+oooo*+

+m7979m

+m1 074n

+n7555m

#M7674M

n+6961 M

#M9890M

+n3304m

Palitos 7' 8"
2o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo
o,ooo

o,ooo

o,ooo

5

4

5

4
4

4

4

8

4

4

4

4

4

7

5

5

5

4

4

4

7

4

4

4

8

5

8

5

5

8

2

4

5

5

5

5

8

8

3

3

3

4

3

3

7

5

5

46
78

7

8

2

7

87

38
7

62
6

4

5

5

5

8

5

5

4

5

4

4

4
4

5

5

5

4

4
4

4

5

5

5

5

5

4

7

4
5

8

5

4

4

8

5

5

5

4

B

4

4



$ g1 8:g ( 3 11) $: !
:$ ñ$'Y ..}:$

A;:LU '::)

Dll?ECCiON DE pl?Qi:ES10NALES
SLJBDIRECClóN DE PROFESIONALES

Gestión de pefsorial

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE DEMANDANTES DE
EMPLEO DE PERSONAL ESTA TUTARTO, ANTE EL SER VICIO DE SAL UD DEL PRINCIPADO DE
ASTURIAS ADMITIDAS.

(Continuación ...) CA TEGORIA: A YUDANTES DE SERVICIOS

D.N.l. Apellidos y Nombre
FERNANDEZ GARCIA, MARIA

FERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA

FERNANDEZ GARCIA, MARIA DOLORES

FERNANDEZ GARCIA, M; JOSE

FERNANDEZ GARCIA, SILVIA

FERNANDEZ GARRIDO. IVAN

FERNANDEZ GONZALEZ, Ma JESUS

FERNANDEZ HERNANDEZ, JAIRO

FERNANDEZ IGLESIAS, MARIA SOLEDAD
FERNANDEZ JfMENEZ, MARIA ISABEL

FERNANDEZ LALLENDE, MARIA NIEVES
FERNANDEZ LALLENDE, ROSA MARIA

FERNANDEZ LOPEZ, IVAN

FERNANDEZ LOPEZ, TAMARA

FERNANDEZ MAESO, BEATRIZ

FERNANDEZ MARTINEZ, ANGEL

FERNANDEZ MENENDEZ, ANDREA

FERNANDEZ MENENDEZ, JUAN RAMON
FERNANDEZ MENENDEZ, LAURA

FERNANDEZ MUNOZ, MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ PEREZ, ANA BELEN

FERNANDEZ PEREZ, ELENA

FERNANDEZ PEREZ, MARLA NAIKARI

FERNANDEZ PEREZ, SARA MARIA

FERNANDEZ PRADA. NOELLA

FERNANDEZ PRADA, NURIA

FERNANDEZ PRADA, SONIA

FERNANDEZ PRIETO, EULALIA NURIA

FERNANDEZ RIOS, MARIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARTA EUGENIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ. JOSE ANTONIO

FERNANDEZ SANCHEZ, BEATRIZ

FERNANDEZ SEIZ, Ma ANGELES

FERNANDEZ TEJERO, ANDREA

FERNANDEZ VAQUERO, JOSE ENRIQUE

FERNANDEZ VILLAR, RUBEN

FLOREZ ALVAREZ, MARIA EUGENIA

FLORO PEREZ, ELENA

FREIJOO TESTA, IRENE
FRESNEDO MENENDEZ, REGINA MARIA

FUERTES RODRIGUEZ, PATRICIA
FUEYO VAZQUEZ, MARIA DEL MAR
GARCIA ALFONSO, MARIA TERESA

i' 2" 3' 4' S' 6'
+w61 25n

+M6784M

+n1 1 04m

ü"2538n
*n0582n

Áxñ0582M

+**8440*+

+m4626w

"+2962m

+m81 78u

': ;'':61 71 M

+n7653m

': ¿':331 8m

**+391 1 *+
': ': ':7027n

"+8641 *+

+M7855M
+w1 826M

+n7854n

"t0999*+

+m891 8n

+w71 42M

+n8734m

ñ;'':7939m
+*+6709m

+M6557M

' "71 35*+
+n781 4M

"+5688*+

"+9078m

"'6222*+

+u7635m

"+81 24*+
"*5355**

+m3478n
+u5320w
't'i't6598n
*w8652m
#w3707m

*m0771*+

"+8344m
;'':':7667m

+ññ7579M

Puntos 7' 8'
2

72

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o.ooo

48
54
4

54

357
8

6

836
8

238
4

4

4
4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

8

5

5

5

5

8

8

861
7 8 6 1 2

83
8

4

4

4

4

4

8

5

5

5

5

3

54
4

4

5

5

8

4

8

5

5

4

4

7

4

4

4

8

5

4

7

4

4

8

4

4

5

8

4

4

4

5

8

4

5

8

4

4

5

4

8

8



H:& i..%..l !:l

DIRECC;óN DE PROFES:ORALES

SUBDIR[CClóN DE PROFESIONALES

Cocstión de oersonal

(Continuación ...) CATEGORÍA AYUDANTES DE SER VICIOS

D.N.l. Apellidos y Nombre
GARCIA ALVAREZ, MARIA BELEN

GARCIA BERNET, INMACULADA

GARCIA CALZON, VERONICA

GARCIA CARADUJE, SERVANDA

GARCIA DIAZ, DANIEL
GARCIA DIAZ, RUBEN
GARCIA FEITO, IGNACIO

GARCIA FERNANDEZ, JUAN JESUS
GARCIA FERNANDEZ, JUDIT
GARCIA FERNANDEZ, LUCIA
GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA
GARCIA GABALDON, EDUARDO ANTONIO
GARCIA GONZALEZ, EVA
GARCIA GONZALEZ, FELIPE

GARCIA GORDO, LUCIA
GARCIA GOYAS, ROSARIO
GARCIA GUTIERREZ, BEATRIZ

GARCIA GUTIERREZ, ISMAEL
GARCIA GUTIERREZ, NOELLA

GARCIA IGLESIAS, OLIVER
GARCIA LLANO, JONATHAN

GARCIA LLORIAN, LARA

GARCIA LOPEZ, ANA MARIA
GARCIA LOUSADAS, MARIA ALEGRIA
GARCIA MARTINEZ, Ma ANA

GARCIA MURIAS, CLAUDIO

GARCIA NIEVES, LAURA

GARCIA PADILLA, MARCO ANTONIO

GARCIA PERALTA, MONICA

GARCIA REY, GUILLERMINA

GARCIA RODRIGUEZ, ARACELI

GARCIA RODRIGUEZ, ROSA ANA

GARCIA RUIZ, MONTSERRAT

GARCIA SIERRA, EVA

GARCIA SUAREZ, CRISTINA

GARciA SUAREZ, LiDiA

GARCIA SUAREZ, MARIA CRISTINA

GARCIA SUAREZ, PILAR FLORENTINA

GARCIA VALERO, VANESA

GARCIA VALVERDE, ALEJANDRO

GELARDO GONZALEZ, COVADONGA ACACIA

GIL DELGADO, ANA MARIA
GOMEZ GIMENO, SONIA MARIA

}' 2" 3" 4" 5' 6" 7' 8'
+m31 96*+

+m8507*+

+M31 97M

+n741 3n

"+4031w

"*821 3M

':;"t201 8m

"+3484*+

#n5456n

j'm4201 M

';¿ :541 4n

+u1 350n

+M721 3M

+M3587M

*n8092*+

+w1 375n

#M8287M

"*6682*+
+m8576w

"+8435*+

'M5593M

+m4650m

"t4244*+

+M71 37M

Á:'5498M

"+3377m

*m4780n

+M3363M

"+8034*+

+m5585n

ú'ü't8479m

+n4823n

+M7476M

+n61 33n

+M9765M

+n7257n

+n1 092n

"+071 8**

*m4579M

+w1 683M

"*6399*+

+H3582M

x'::5253m

Puntos

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo
o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

4

8

4

4
4
4
4

4

8

l
8

5

4

5

4

4

5

5

5

4

4

5

4

4
5

4

4

4

4

4

4
5

8

4

4

4

3

4
5

4

4

8

5

7

576
47
538

32

3

5

5

8

7

5

4

3

2

4

3

4

4

4

5

4

3

758
738

57

62

5

5

5

5

4

8

8

5

4

8

4

3

5

5

5

5 1 7 8 2 6

3

65
8 7 3 6 1 2
5 7 8 2 6
5 3 1 8

43
47



g"'%:
h:.:.:;.d

i@ll:lllli111:! :qg $!:%$g g%'Éciü í) gl %i$;: ;!.. i,,l :)

DIRECCIÓN DE PROFESIONALES
SLi8t)IRECCION [)E PROFESIONALES

Gestión de personal

(Continuación ...) CA TEGORÍÁ A YUDANTES DE SER VICIOS

D.N.l. Apellidos y Nontbre
GOMEZ GONZALEZ, BEGOÑA
GONZALEZ ARGUELLES, LIDIA
GONZALEZ CABO, IVAN

GONZALEZ CORREDERA, JUAN JULIAN

GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN SARA
GONZALEZ FERNANDEZ, ELISEO
GONZALEZ FRANCOS, FRANCISCO

GONZALEZ FREIJOO, AGUSTINA
GONZALEZ GARCIA, JORGE FERMIN

GONZALEZ GARCIA, MARIA PAZ

GONZALEZ GARCIA, Ma FLOR

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ANTONIA

GONZALEZ GONZALEZ, Ma CRISTINA

GONZALEZ LEON, MARIA ELVIRA

GONZALEZ LOPEZ, JONATHAN

GONZALEZ MALAGA, DOLORES
GONZALEZ MORAN, JOSE MANUEL

GONZALEZ MORAN, Ma ISABEL

GONZALEZ MORENO, Ma INMACULADA

GONZALEZ OTERO, ANA ISABEL

GONZALEZ ROSELLO, MANUEL ENRIQUE

GONZALEZ RUIZ, HERMINIA

GONZALEZ SUAREZ, CONSUELO ISABE

GONZALEZ SUAREZ, FERNANDO

GONZALEZ TORRE, MARIA PILAR

GONZALEZ VICENTE, ENOL

GRANADOS GARCIA, MONICA

GRANDA GONZALEZ, MARIA LUZ

GRANDA ORVIZ, MONICA

HERRERO MARTIN, ROSA MARIA

HERRERO PEREZ, ANA

HEVIA ARIAS, MONTSERRAT

HEVIA GARCIA, BEATRIZ

HEVIA RODRIGUEZ, JOSE MARIA

HONRUBIA GONZALEZ, MARIA BELEN

IGLESIAS GARCIA, Ma RECIO

IGLESIAS IGLESIAS, PATRICIA
IGLESIAS IGLESIAS, XOSE LLUIS

IGLESIAS MEANA, JAVIER

IGLESIAS MENENDEZ, DANIEL

IGLESIAS MENENDEZ, NOELLA

IGLESIAS SANCHEZ, YOLANDA

IGLESIAS SUAREZ. NOELLA

L

}' 2' 3' 4' S' 6'
:'i't6744n

+m4288m

#n7287n

*n7276*+

+n3698n

+n8040m

+M5534H

ü'n3704n
+m4529m

"*1 31 0m
+m5675n

+M6880M

"+8395*+

+n0735m

+n1 758w

+M8979M

+M5260M

+u1 902*+

#M8238M

"+31 95*+

*n8990*+

+*+91 09*+

***1 560*+
+M2835M

"t31 08m

+n9863*+

**+9062*+

+n1 602m

+u7464m
+*+2838*+

+m4921m

+m5709n

+**7725**

"t8276n

"+21 96w

+m8399n

+m7544m

*n71 83w

"+5666n

+m4771 +t

úüx901 8m

"*6696w
*u0594m

Pulttos 7' 8'
o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo
o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o.ooo

4
5

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

5

5

8

4

4

4

5

4

4

5

R

4

7

5

4

7

85
37
3

R

7

7

4

8

5

4

4

4

8

5

7

4

5

5

4
5

4
5

5

4

5

4
5

8

4

4

4

5

5

5

4

5

8

5

4

5

5

4

8

5

8

8

4

5

4

4

4

4 7 3 6 2 1
4 7 3 6 2 1



U

DIRECCIÓN DE ?ROFESIONALES
SL:BDiRECCIGN DE F'ROFESiQNALES

Gestión de pefsor;al

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE DEMANDANTES DE
EMPLEO DE PERSONAL ESTA TUTARIO, ANTE EL SER VICIO DE SÁL UD DEL PRINCIPADO DE
ASTURIASADMITIDAS.

IContinuación ...) CATEGORIA: AYUDANTES l)E SER VICIOS

D.N.l. Apellidos y Nombre
IZQUIERDO GUTIERREZ, MARIA PILAR

JARAMILLO GONZALEZ, ISABEL CRISTINA

JIMENEZ AGUERO. ALBA

JIMENEZ JIMENEZ, MARLA DEL PILAR

JIMENEZ LOPEZ, PATRICIA

JUAREZ RODRIGUEZ, PATRICIA

JUNQUERA RAMOS, JOSE ANGEL

LAGO GONZALEZ, JUAN
LARGO ARECES, BEATRIZ

LEDESMA GUERRERO, ANTONIO

LIRA MACIAS, LIZA ADRIANA

LLAMES CANDANEDO, CARMEN LUISA

LLANEZA BARRERO, SILVIA

LOBERA GALEANO, MARIA JOSE

LOPERA NINO, AMADOR IVAN

LOPEZ COLADO, Ma CRISTINA

LOPEZ FERNANDEZ, Ma ELOISA

LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO

LOPEZ GARCIA, NANSI

LOPEZ NIEBLAS, EFREN

LOPEZ ORTEGA, MARIA PAZ

LOPEZ VERDUGO, DULCE MARIA

LORENZO SANCHEZ, ANGELA

LUCENA SANCHEZ, DESIREE

LUENGO FERNANDEZ, ADELINA

LUENGO FERNANDEZ, ZULIMA ENCARNACION

MACIA RODRIGUEZ, PABLO

MAESTRE GARCIA, ROSANA

MALLADA MUNIZ, DAVID

MANSO MENENDEZ, COVADONGA

MARCOS RODRIGUEZ, Ma ANGELES

MARQUEZ IGLESIAS, PILAR

MARRON ALVAREZ, JULIA

MARTIN ABAD, RAMON

MARTIN AGUDO, ALBERTO JOSE

MARTIN BEITIA, ANOA

MARTIN LOBETO, ANA ISABEL

MARTIN MUNOZ, NATALIA

MARTIN RODRIGUEZ, MARIA ROSA

MARTIN SECO, JULIO
MARTINEZ CUESTA, SERGIO

MARTINEZ DURAN, RUBEN
MARTINEZ ESTEBAN. MARIA

}' 2" 3' 4' S" 6'PüftÍos 7" 8'
+M1 048m

+m3223m

+m9464n

+m6448m

+n2828m

+n7067n

#M4883M

+t+1 537n

+M4254M

"+3537m

";7670m
';';;2243n

ñññ91 1 8M

+n7480n

+m7534*+

Áix0045M
+m8472m

+M6367M

n+4397n
+M8559M

A':;4640m

+n7975m

+w2467w

"+8600m

+n2558n

;'*;'2559n

ixñ7585M

"+9421 **

+m1 655m

+-t71 88M

+w7804n

"+5245**

"*8029m

':##3828m

"-5548*+

+M401 7n

"+2828*+

':;'#771 0m

"'3083*+

j'm1 1 99m
ii;4470n
"+7735w

':;"i8457m

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o.ooo

3

4
4
5

5

4

5

4

4

4

4

4

8

8

4

4

5

5

4

B

4

8

5

8

5

5

5

378
7

83

7

3786
56

5

4

4

8

7

5

3

4

4

8

5

4

4

4

4

5

4

4

4

4

2

4
4

4

4

4

5

4

5

4

4

4

4

4

5

5

5

5

4

5

5

8

7

8

3

3

5

3

5

4

5

5

5

5



& á,,ü ::.)

DIRECCION DE PROFESIONALES

SUBD}PECClóN DE PROF[SiOiÑALES

3estlón de peísorlal

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE DEMANDANTES DE
EMPLEO DE PERSONAL ESTÁ TUTÁRIO, ANTE EL SER V]C]O DE SÁL UD DEL PRINCIPADO DE
ASTURIASADMITIDAS.

(Continuación ...) CA TEGORIÁ: A YUDANTES l)E SERVICIOS

D.N.l. Apellidos y Nombre
MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA COVADONGA

MARTINEZ GARCIA, CRISTINA

MARTINEZ GARCIA, IVANA MARIA

MARTINEZ GARCIA, RAMIRO
MARTINEZ GONZALEZ, GEMMA
MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER
MARTINEZ LOPEZ, ANA MARIA

MARTINEZ LOPEZ, ANGELA

MARTINEZ NUNEZ, Ma DEL HENAR

MARTINEZ RAMIREZ, NURIA

MARTINEZ SANCHEZ, IVAN

MATEOS ALVAREZ, ANA ISABEL

MANANA SUAREZ, ANA BELEN
MEANA FRIERA, LUIS MIGUEL

MEANA MENENDEZ, ROCÍO
MEDINA VAZQUEZ, MARCO ANTONIO

MEDINA VAZQUEZ, VERONICA
MEDIO PEREZ, ANA
MEGIDO GARCIA, NICOLAS

MEGIDO RODRIGUEZ, DIEGO
MEGIDO RODRIGUEZ, VANESSA
MENDEZ ABELLO, SILVIA
MENDEZ GARCIA, MARCOS

MENENDEZ GARCIA, GUADALUPE

MENENDEZ ALONSO, Ma DEL PILAR

MENENDEZ ALVAREZ, MARIA CRUZ

MENENDEZ FERNANDEZ, MARIA HERMINIA

MENENDEZ GARCIA, JUANA MARIA

MENENDEZ GARCIA, MARIA JOSE

MENENDEZ GONZALEZ, BEGONA

MENENDEZ GONZALEZ, VICTORIA

MENENDEZ PRAVIA, MARIA AMELIA

MENENDEZ RODRIGUEZ, OLGA

MENENDEZ VALDES, CARMEN Ma

MENESES CUENCO, Ma SOL

MEREDIZ GONZALEZ, MARIA TERESA

MERiNO BARRERO, MARINA
MERINO GARCIA, MONICA

MIGUEL LONGO, Ma ISABEL

MIGUEL LOPEZ, NATIVIDAD

MINGUEZ PEREZ. LUCIA

MIRANDA DE RUEDA, CAROLINA

MIRANDA GARCIA. SONIA ANGELICA

1" 2' 3' 4' S" 6'Puntos 7" 8'
+w731 0m

#M6769M

+n3403n

+w7749m

"#8483M

#M7576M

+m6377n

'ün7491n

+m731 2w

+M3508M

xxi81 53M

':'i'8237n

"*6001 *+
+n4750m
+M1 392M

"+0403*+

"+41 63*+

A ':' ;41 30m

':A;'5484w
'+4989m

**+4989n

*w601 6*+

i¿x0593M

Á:';'841 4m

+n61 05*+

#M3005M

+n8731m

+H6799M

++t7224M

-H2509M
"+8350**

"t8806*+

axi3436n

'R 'k 'i41 51 M

üüñ7501m

"*7656n

*M01 93M

ññx8772H

"ñ561 8M

"+8621 **
"*9026**
ax:4227m

+M9501M

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo
o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

5

5

5

4

4

8

4

5

4

R

8

7

5

4

7

3

8

4

5

4

5

4

4

4

5

5

8

8

4

3

5

4

8

3

78
73
5

87

2

2

3

6

6

6

62

2

8

7 162
37

5

4

5
5

4

5

4

5

5

5

5

4
4
4
4

4

2

4

4

5

8

4

4

4

4

5

5

4

5

5

5

8

4

7

4
4

5

3

5

4

4

5

4

4

4

5

5

5
o,ooo

o.ooo

4

4



$@l@! iil@@$: :$í#;v
;W@t:::*,:.:.:::;:::;iW'

U
: :' ,:ll#:i.::l::

$& :i.U 3
:&

DIRECCION DE PROFESIONALES
SUBDiRECCIÓN DE PROFESiOiÑALES

Gestión de peísortal

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE DEMANDANTES DE
EMPLEO DE PERSONAL ESTA TUTARIO, ANTE EL SER VICIO DE SAL UD DEL PRINCIPADO DE
ASTURL4SADMITIDAS.

"*5909*+
+H01 39M

*:*7024*+

#M6846M

+n1 61 8m

+n8445n

+m931 1 H

':x:7725m
"+5654*+

#w3279m

+*+8861 **

': ':;'3051 M

+m4878m

ín1 437w

+n1 857m

+m5895m

+n3251m

;' ;' ':0090m

'; ;'k6248n

";0589*+
+m5795m

+n1 386n

+m4294n

+m0979n

#ñx7648w

ñüi'3496m

+n671 8n

"+91 96*+
+n3681n

+m3249m

"'0608w

+M8890M

+m7335m

"+3336*+

*w1 302w
+m6068m

+n1 747m

üññ9720H
ü ':ü 8 1 44n
+m4675m

';Ai8479n

+M2357M

+m4283m

MOLLEDA SUAREZ, EMILSE
MONJE VINUALES, ARACELI

MONTERO ZAPICO, ALMUDENA
MONTES BERNARDO, VICTOR

MONTES MARMOL, JUAN

MONTES TEJIDO, JUAN PABLO

MORAN CADENAS, MANUELA

MORAN GOMEZ, CARLOS JOSE

MORAN MANSILLA. LAU RA

MORENO SUAREZ, SORAYA
MOSQUERA HIDALGO, ANA SUSANA

MOURA SANTANA, PATRICIA

MURCIA IGLESIAS, PABLO

MUNIZ GONZALEZ, MARIA JOSE

MUNIZ MATAS, ANGEL

MUNOZ MENENDEZ, AROA

MUNOZ MENENDEZ, SANDRA

MUNOZ RODRIGUEZ, JAIME

NAVES JORGE, VANESA

NIEMBRO INTRIAGO. BARBARA

NOSTI FERNANDEZ, ADRIAN

NOVAL CARRETERO, MARIA EUGENIA

OLIVEIRA FERNANDEZ, SILVIA

OLOJO MORENO, MARIA MERCEDES

ORDIALES GONZALEZ, ALEJANDRO

ORDIERES CABRA, MARIA ELENA

ORDONEZ GARCIA, Ma BENITA

ORylZ RODRIGUEZ, Ma ISABEL
OSTOLAZA BAUTISTA, CAROLINA

OTERO GONZALEZ, JOSE MARIA

PALACIN CARRO, LORENA

PALACIO GARCIA, ANGEL SAUL

PARRA RODRIGUEZ, GREGORIO

PARRA SUAREZ, ANDREA

PASTOR DE PAZ, MARTA

PASTRANA CABELLO, DAVID

PANEDA PENA, MARIA JOSE

PEDREGAL RODRIGUEZ, MARIA

PELLITERO FERNANDEZ, MONTSERRAT

PELLITERO FERNANDEZ, NATIVIDAD
PEREZ ANTUNA, ELISA

PEREZ BARREIRO, MARIA MERCEDES

PEREZ CASTRO. PATRICIA

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo
o,ooo

o,ooo

o.ooo

8

5

5

8

4

4

4

4

5

3

4

5

4

5

4

4

4

4
4
4

5

4

4

4

5

5

7
8

4
4

8

8

4

4

5

5

4

7

8

4

8

4

4

4

4

8

7

7
5

3

4

4

5

4

8

5

3

4

5

5
3

78

34
38
87

6

5

5

5

5

5

4

8

3

5

4

4

8

4

5

7

5

5

5

4

5

4

4

B

4

5

5

u-'* --- suaclo!\ ..') CA'l'EGERIA: A TUNANTES DE SER VICIOS          
           

[)J\l.L Apes dosyNombre palitos /' 2' 3' 4" 5' Ó' 7" 8'



P
®;

DIRECC:ON DE PROFESIONALES

SUBDiRECCIÓN DE PROFESIONALES

Gestión de oersorlal

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE DEMANDANTES DE
EMPLEO DE PERSONAL ESTA TUTAR[O, ANTE EL SER V]C]O DE SAL UD DEL PRINCIPADO DE
ASTURIASÁDMITIDAS.

(Continuación ...) CX TEGORJA: A YUDXNTES DE SERVICIOS

D.N.i. Apellidos y Nombt e
PEREZ FERRER, SERGIO

PEREZ GALLEGO, ANA BELEN
PEREZ GUTIERREZ, JAIME
PEREZ MARCOS, ANA MARIA

PEREZ ORDOÑEZ, BEATRIZ
PEREZ SANTIAGO, VANESA

PEREZ VALLINA, JOSE ANTONIO
NIDAL MONTES, SANDRA
PIQUERO OBESO, JAVIER
ROMBO FERNANDEZ, ANDREA

POMBO RABUÑAL, MARIA EMMA

POSADA GARCIA, JULIA MARIA

POZO CASADO. RUBEN
GRIEGO GARCIA, MARIA
PRIETO DIAZ, MARIA DE LA O

PRIETO FERNANDEZ, SILVIA
PUENTE FERNANDEZ, ANDREA
PUERTAS ALVAREZ, MARIA CARMEN

PUGA RAMALLAL, ROCIO

PULIDO FERNANDEZ, RAQUEL
QUINTANA CASTRO, VANESA
QUINTANA RODRIGUEZ, ROCIO
RAMOS DUARTE, BEATRIZ
RAMOS FERNANDEZ, ANA BELEN

RAMOS FERNANDEZ. FLORINDA

RAMOS MARIN, SENEN RICARDO

REBON SARDINA, JOSEFA

REDONDO ARIAS, NOELLA

REGUERA GARCIA, ISABEL LAURA

REGG RUIZ, MARGARITA

REIG RUIZ, MARIA ISABEL
RETUERTO GARCIA, JULIA
RICO BLANCO, GIL
RICO GARCIA, MARIA DEL CARMEN

DIESTRA MARTIN, ANA Ma
RIESTRA PANEDA, ALBA
RIESTRA PANEDA, COVADONGA

ROBLEDO LOPEZ, VISITACION

RODRIGUEZ ALVAREZ, AURORA
RODRIGUEZ ALVAREZ, JOSE LUIS

RODRIGUEZ ANTUNA, JORGE

RODRIGUEZ CABALLO, ALBERTO CANDADO

RODRIGUEZ CALLEJA, JESUS

1" 2' 3" 4' 5' 6'
+M0727M

+m31 45m

+M3548M

't: 'i981 8n

+n7680n

x"6703**
+n5833*+

*m5674n

xxi751 3M

'i't't7058n

+n7097n

+M7824M

+u3944n

+tt5248+t

"t7706w
': ':':8397n

+n3070n

't't't21 1 4m

'+1 374M

+M7593M

ÁiÁ9470H

+M4469M

+n41 43M

"+9659*+

'tn4897n

+n1 1 87w

':;'*9937m

#M5368M

+M0506M

#w1 388M

"+3007*+

+M051 5M

Áxi41 95M

+M6202M

ixi2273M

'+0863*t
+w1 348n

#w6579m

':':':7768m

"+01 99*+

+*t3568**

+m4427m

+*+2943w

Puntos 7' 8"
o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o.ooo

4

4

8

4

8

4

5

4

4

7

4

8

4

4

5

8

5

8

4

7

4

4

5

5

5

4

5

4

4

4

4

3

4

4

3

4

4

5

4

4

5

8

5

5

4

7

5

5

8

4

5

8

4

R

8

8

R

4

4

3

4

3

5

4

4
4

5

3

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

4

8

5

8

8

2

4

8

8

45
45



;$::;"€
:?i:$1:.

@:1: (:3 n

DIRECCIÓN DE PROFESIONALES
SUBDiPECCIÓN DE PROFESIONALES

Gestión de oersonQI

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE DEMANDANTES DE
EMPLEO DE PERSONAL ESTA TUTARIO, ANTE EL SER VICIO DE SAL UD DEL PRINCIPADO DE
ASTURIASÁDMITIDÁS.

+*+7497m

"+631 5*+
+M3405M

':ü':951 9n

"+3682*+

+m2041m

ü ':':0571 M
'i 't 'l5534n
"+31 36*+
Á x¿31 43M

+M8307M

A'i't8328n

+M3256M

':'':i0362m

J'm8560m

"'91 26**

xx x51 49n

"*31 91 *+
+n7697m
'''n71 36m

':ü;'0392m

+M6642H

'kn941 3n

+n61 1 0n
"'9241M
+m4649n
+m1 966M

+n9363*+

"+3553*+

#M7079M

ñx*1 1 74M

+w7445n

+M3241 M

"#9056*+

+n4708tt

+m8325m

"*8346*+

Áix0448M

+H9054M

++t541 0M
¿ ';'i1 976m

+m351 0*+

ñññ831 7M

RODRIGUEZ COTO. NOEMI

RODRIGUEZ CRESPO, MARIA JOSE

RODRIGUEZ ESTEVEZ, MARIO

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANA BELEN
RODRIGUEZ GARCIA, COVADONGA

RODRIGUEZ GAYAN, JOAQUIN ADOLFO

RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE RAMON
RODRIGUEZ GRANDA, MARIA AMOR

RODRIGUEZ IGLESIAS, ADELINA

RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA CARMEN

RODRIGUEZ MORAN, FELIPE

RODRIGUEZ PEGO, VANESA

RODRIGUEZ PEREZ, EVA MARIA

RODRIGUEZ SAMPEDRO, MANUEL ARSENIO

RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA JESUS

RODRIGUEZ SUAREZ, AIDA

RODRIGUEZ SUAREZ, MARIA

RODRIGUEZ VAQUERO, DOLORES JOSEFINA

RODRIGUEZ VELASCO, MARIA ISABEL

RODRIGUEZ yELASCO, Ma NIEVES

RODRIGUEZ VIDAL, MONICA

RODRIGUEZ ZAPICO, PELAYO

ROJO ALONSO, NURIA

ROJO PEREZ, PEDRO ENRIQUE

RONCERO FERNANDEZ, SAMUEL SIMON

RUA CALVfNO, ANTONIO FELIX

RUBIO EGEA, MARIA JOSE

RUBIO SANCHEZ, CRISTINA

SAAVEDRA COTARELO. CLARA BELEN

SAAVEDRA PANDO, JOSE ANTONIO

SAEZ DIAZ, BEATRIZ

SALINAS VAZQUEZ, DAVID

SAMPEDRO MENENDEZ, MANUEL

SAMPEDRO SESMERO, CLARA

SAN JOSE CALDERON, MARIA VICTORIA

SANCHEZ ARGUELLES, ISABEL

SANCHEZ ARTIME, VANESSA

SANCHEZ DIEZ, MARIA ANTONIA

SANCHEZ FERNANDEZ, ENOL

SANCHEZ FERNANDEZ, MARGARITA

SANCHEZ GARCIA, RAFAEL

SANCHEZ MARTIN, URBANO

SANCHEZ-VALLADARES MESAS, DAVID

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

4

4

5

2

4

4

4

4
4
5

5

4

5

4

4

5

4

4
4
4

4

4

4

4

4

5

3

8

4

4
4
5

4

8

4

5

4

3

4

8

4

4

5

8

8

3

7
5

7

5

8

4

4

5

4

5

5

1 7 8 6 2 4

3 7 8 6
8 5 3 6
7

2

5

8

7

5

5

5

5

5

5

5

4

4

7

5

5

3

8

5

5

4

5

4
5

5

7

4

'..-."""'uac\"\l -} CA'l'EGERIA: A YUDANTES DE SERVICIOS          
           

D.N.l. ApellidosyNombre puntos /" 2' 3' 4' 5' 6' 7' 8'



r':3

}""lili: :'ñ

DIRECCIÓN DE PROFESIONALES
SUBDiRECCIÓN DE PROFESIONALES

gestión de persorlal

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE DEMANDANTES DE
EMPLEO DE PERSONAL ESTA TUTARIO, ANTE EL SER VICIO DE SAL UD DEL PRINCIPADO DE
ASTURIAS ADMITIDAS.

(Continuación ...) CA TEGORIA: AYUDANTES DE SER VICIOS

D.N.l. Apellidos y Nombre
SANDINO GARCIA, ROCÍO
SANTAMARTA DIAZ. SILVIA
SANTAS PINTO, MANUEL
SANTOVENA LLACA, MARIA ANTONIA

SAVOVA PETRAKEEVA. TANYA

VIRGO GRANDA, MARIA ANGELES
SOLARES SOPEÑA, EVA MARIA

SOTO OJEDA, INGRID MARILUD

SUAREZ AMADO, CESAR RUBEN

SUAREZ AMADO, MARIA BEATRIZ

SUAREZ ARANGO, Ma JESUS

SUAREZ DIAZ, DAVID

SUAREZ FERNANDEZ, GLORIA MARIA

SUAREZ MIRANDA, MARCOS ANTONIO

SUAREZ PEREZ, MARIA ANTONIA

SUAREZ RIVERA, MARGARITA

SUAREZ RODRIGUEZ, ROBERTO MANUEL

SUAREZ VAZQUEZ, Ma COyADONGA

SUAREZ VEGA, JOSEFINA

SUAREZ ZAPICO, ADELINA

TABORDA CARMONA, ELIZABETH

TESTA SANCHEZ, NOELLA

TORGA VILLANUEVA, MIGUEL

TRELLES ALVAREZ, EDUARDO MANUEL

URIA URIA, Ma CLARA

VALDES CERRA, MARIA CRISTINA

VALLE PONS, RUBEN DARLO

VALLINA ANTUNA, MARIANO
VARAS VILLANUEVA, MARIA JOSEFA

VAZQUEZ ALVAREZ, LUCIA

VAZQUEZ CARRENO, FF3ANCISCO JOSE

VAZQUEZ GARCIA, MONICA
VAZQUEZ GARCIA, Ma LUISA

VAZQUEZ LLANEZA, MARIA MANUELA

VAZQUEZ MARTINEZ, DAVID

VEGA BLANCO, CRISTINA Ma

VEGA CENTENO, MONICA
VEGA FERNANDEZ, ALFREDO

VEGA FERNANDEZ, RICARDO
VELASCO ALVAREZ, ELVIRA
VELASCO GRANDA, SERGIO
VELEZ ALVAREZ, DAVID
VICENTE JURADO, VANESA

1' 2' 3' 4' S" 6" 7" 8'Puntos
¿ ñÁ81 56M

+w5778n

+M4556M

': x ':' 8272m

'i'i'i7703m

**';341 5m

tn9900m

+n61 80m

+m01 21 M

#M8386M

ñxñ1 970M

'i't't4334m

+n7904m

'ix't4244w

+m6234n

':':':6491 H

"+8681 *+

Áxü7947w

#M6641 M

"-7363*+
+w9472m

"'9353*+
tm5809m

a'-'8670m

xxi01 01n

+n6394n

' "31 04m

+n5701m

+*#0207**

"+2996w

+n1 272n

*M61 04M

+m5848m

+n4837m

+m7557n

+u1 957M

ññü81 64M

"+1 669m
d'm2449n

+m6785n

*m4501 M
+M81 23n

't'':'i3704+t

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

4

4

4

4

4

4

5

4

7

5

8

5

4

5

5

4

4

5

4

5

7

5

5

5

8

8

4

8

5

3 5 8 6 2

7

753

3 7 8 2 6
4
5

3

4

5

4

4

4

4

3

4
4
8

5

4

4

5

4

4

4

5

4

4

4

4
8

5

4

3

8

8

8

4

4

5

8

3

5

4

8

5

4

5

4

4

4

5

8

5



añ 1. 1 1 i?"}

DIRECCION DE PROFESIONALES
SUBDiRECCIÓN DE PROFESIONALES

Gestión de oersonal

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE DEMANDANTES DE
EMPLEO DE PERSONAL ESTA TUTARIO, ANTE EL SER VICIO DE SAL UD DEL PRINCIPADO DE
ASTURIASADMITiDAS.

(Continuación ...) CA TEGORIA: AYUDANTES DE SERVICIOS

D.N.l. Apellidos y Nombre
VICENTE MITMA, LUCIO

VICENTE OTERO, ADAM

VIDAL FERNANDEZ, CONRADO
VIDAL FERNANDEZ, TAMARA

VIDALES VIDAL, HECTOR

VAGON ALVAREZ, LORENA

VILLA BASALO, JUAN JOSE

VILLA SEOANE, BEATRIZ

VILLABRILLE MARTINEZ, MARIA JOSE

VILLANUEVA VILLACORTA, MARIA
VILLEGAS MURILLO, YUHAYRA

VINA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

ZAPICO CUESTA. MARIA DEL CARMEN

ZAPICO RICAURTE, MARISELA

ZERROUGHI DAHAN, HAMMOU
ZOFIO PEREZ, MARIA ESPERANZA

1' 2" 3' 4' S' 6"
"*5966**
xxx7296n

"+0676*+

+n1 902n

+m7705m

+n8920n

+n1 572w

+n6641w

**t8032*+

#m3675m

üm7478w

Ái¿0826M

*n1 1 02m
+M801 9M

'"0346*+

#*+6369*+

Puntos 7' 8"

36
6

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

o,ooo

5

4
2

5

4

4

8

4
2

4

5

4

4

4

4

4

4

8

l
3

5

5

5

7

4

5

4

5

5

5

5

5

83

57
28
8

3

47
53

48
74



0
'/

SERVICIO DE SALUD
DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

DIRECCION DE PROFESIONALES

SUBDtRECCION DE PROFESIONALES
Gestión de Personal

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE DEMANDANTES DE EMPLEO
PERSONAL ESTATUTARIO ANTE EL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS.

NO ADMITIDAS. CATEGORIA AYUDANTE DE SERVICIOS(SEPTIEMBRE-2020)

DE

ABOLI MARTINEZ, ISABEL

AGUADO LOPEZ, MARIA YOLANDA

ALONSO FERNANDEZ, ANGELA

ALONSO VAZQUEZ, ELOY

ALVAREZ FERNANDEZ, KAQUEL MARIA

ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA CARIDAD

ALVAREZ GONZALEZ, ARACELI NIEVES
ALVAREZ RODRIGUEZ, SORAYA

ANGEL HUMANES, MONTSERRAT
ANTON AUMENTE, ANA

BARRAL ESTEBANEZ, LUIS ANGEL

CALZADA LEDESMA, DOMINGO JAVIER
CUERVO ALVAREZ, HENAR

CUETO MONTES, MANUEL CESAR

CURTO BLAS, ASUNCION

DE SANDE FLORENCIO, JUAN LUIS

DEL ROSARIO MATEO, JUANA MARCIA

DIAZ BUENO, JUAN ANTONIO

DIAZ MENENDEZ, ARCADIO

DIAZ MENENDEZ, ENRIQUE
FERNANDEZ ALVAREZ, RUBEN
FERNANDEZ BARRIAL MARIA ESTELA

FERNANDEZ ENRIQUEZ, MARIA JOSEFA

FERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS IVAN
FERNANDEZ LALLENDE, DANIEL

FERNANDEZ LLAMAZARES, MARGARITA
FERNANDEZ MENDOZA, DANIEL

FERNANDEZ QUEiPO, CONCEPCIÓN
FERNANDEZ RIESGO, MARCOS

FERNANDEZ RODRIGUEZ, GLORIA MARIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA
GARCIA CORO, NOELLA

GARCIA DEL MOLINO, RAFAEL

GARCIA DIAZ, FRANCISCO JAVIER

GARCIA PEREZ, RUBEN

GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

GARCIA RODRIGU EZ, YESICA

GARCIA SANTOS, MARIA JOSE

GARCIA ZAMBRANA, MARIA ALEJANDRA

GONZALEZ PEREZ, LORENA

GONZALO SANTOS, GRACIELA

G RANDA RODRIGUEZ, BLANCA

HERRERO ALONSO, MARIA PURIFICACIÓN

HUERTA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN

IGLESIAS ALVAREZ, MARIA DEL PILAR

APELLIDOS NOMBRE Ct AVÉ NO ADlyíiSiOÑ
2

14

14

3

2
2

14

2

14

2
2
7
2

14

2-14

2-14

2
14

2

2

14

14

14

2
2

7-14

14

2

2

2

2-14

2
14

14

2

2

2

2

2

14

14

14

2

3-14
2

1/3 Plaza del Carbayón ly 2 -- 33001- OVIEDO
Tel.: 985.10.85.00 - FAX: 985.10.85.1 6
Personal.estatutario(®sespa.es



0
'P SERVICIO DE SALUD

DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

DIRECCIÓN DE PROFESIONALES
SUBDIRECCION DE PROFESIONALES
Gestión de Personal

2/3
Plaza del Carbayón l y 2 33001- OVIEDO
Tel.: 985.10.85.00 - FAX: 985.10.85.1 6
Personal.estatutario@sespa.es

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



0
'F SERVICIO DE SALUD

DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

DIRECCIÓN DE PROFESIONALES
SUBDIRECCION DE PROFESIONALES
Gestión de Personal

Oviedo, 17 de septiembre de 2020

3/3
Plaza del Carbayón l y 2 - 33001- OVIEDO
Tel.: 985.10.85.00 - FAX: 985.10.85.1 6
Personal.estatutario(@sespa.es

CLAVE NO
ADMISION

l
2

3

4
5

6


